

Sherlock Holmes ApS
Frederiksgade 76 A, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 06 68 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Jacob Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sherlock Holmes ApS
Frederiksgade 76 A, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 06 68 30
Stiftet: 23. december 1996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Stoffer Appel
Richard Vincent Lambert

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sherlock Holmes Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.023.861 kr. mod 3.076.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.358 kr. mod 340.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.023.861	3.076.528
1 Personaleomkostninger	-2.418.704	-2.481.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.401	-33.706
Andre driftsomkostninger	-120.492	-116.862
Driftsresultat	457.264	444.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.188	28.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.938	-30.772
Resultat før skat	459.514	442.156
3 Skat af årets resultat	-113.156	-101.356
Årets resultat	346.358	340.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	346.000	340.000
Overføres til overført resultat	358	800
Disponeret i alt	346.358	340.800

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.442	65.943
5	Indretning af lejede lokaler	19.528	26.428
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.970</u>	<u>92.371</u>
6	Deposita	130.965	130.165
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.965</u>	<u>130.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.935</u>	<u>222.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	247.796	254.202
	Varebeholdninger i alt	<u>247.796</u>	<u>254.202</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.094	977.342
	Andre tilgodehavender	201.254	150.810
	Periodeafgrænsningsposter	18.209	33.066
	Tilgodehavender i alt	<u>1.355.557</u>	<u>1.161.218</u>
	Likvide beholdninger	43.891	305.900
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.647.244</u>	<u>1.721.320</u>
	Aktiver i alt	<u>1.843.179</u>	<u>1.943.856</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	54.243	53.886
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	346.000	340.000
	Egenkapital i alt	<u>525.243</u>	<u>518.886</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	26.427	26.427
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.427</u>	<u>26.427</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.306	179.566
	Selskabsskat	114.356	190.212
	Anden gæld	995.847	1.027.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.509</u>	<u>1.397.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.936</u>	<u>1.423.770</u>
	Passiver i alt	<u>1.843.179</u>	<u>1.943.856</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.353.596	2.408.017
Andre omkostninger til social sikring	52.121	57.614
Personaleomkostninger i øvrigt	12.987	15.614
	<u>2.418.704</u>	<u>2.481.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.938	30.772
	<u>27.938</u>	<u>30.772</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.356	102.256
Årets regulering af udskudt skat	-1.200	-900
	<u>113.156</u>	<u>101.356</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.310.670	1.310.670
Kostpris ultimo	<u>1.310.670</u>	<u>1.310.670</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.244.727	-1.217.921
Årets afskrivninger	-20.501	-26.806
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.265.228</u>	<u>-1.244.727</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.442</u>	<u>65.943</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.396.429	2.396.429
Kostpris ultimo	<u>2.396.429</u>	<u>2.396.429</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.370.001	-2.363.101
Årets afskrivninger	-6.900	-6.900
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.376.901</u>	<u>-2.370.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.528</u>	<u>26.428</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	130.165	116.454
Tilgang i årets løb	800	13.711
Kostpris ultimo	<u>130.965</u>	<u>130.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.965</u>	<u>130.165</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	53.885	53.086
Årets overførte overskud eller underskud	358	800
	<u>54.243</u>	<u>53.886</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	340.000	300.000
Udloddet udbytte	-340.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	346.000	340.000
	<u>346.000</u>	<u>340.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor pengeinstitut 2.500 t.kr. i driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør pr. 31.12.2018 65 t.kr.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sherlock Holmes Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 178 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Stoffer Appel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731183931453

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-01-31 08:33:17Z

NEM ID 

Jacob Stoffer Appel

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731183931453

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-01-31 08:33:17Z

NEM ID 

Richard Vincent Anker Lambert

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-199177563785

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-01-31 11:59:09Z

NEM ID 

Torben Holm Laursen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:28902700-RID:1177314100103

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-31 12:53:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MMYW-Y7WY4-XW3QP-DTK07-CEQCT-KG61

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>